7. Quo etiam hujufmodi Regni Sc Delphinatus fubditi improbismadii- 
nationibus ad curiam Romanam evocentur &. indebitis vexationibus fati- 
gentur hujufm odi, fic noviter editis ilatutisjam  diñis DominiisLeo Papa 
iereniflimura principem noftrum Francifcum Regem modernum in pard- 
Busilla laids [ Italicis ] agentem in maximo ftrepitu armorum confenfum 
prcebere qubrundam fua fic [ fuafu J coegit. E t ne promiifionis infrañor 
sdem Princeps illuftris videretur, jam diñí-Doijiini Pap$ monitis obtera- 
peraos hEEC,qu$ diña funr,de novo edita ftatuta,qu^ -Concordata vocantur, 
ruinam Ecdefi^ totius Regni inde imminentem non attendt‘ns,nobisdiñ^- 
que univerfitari Sc aliis,quorum intererat, non vocaris nec auditis publi
canda effe im peravit; non dijudicans quara ei diñoque RegnoScDelphina- 
tu i acfubditis pernlciofa efie viderentur.

8. Ex quibus nos R eñor Sc univerlitas gravatos liefosque A oppreilos 
f no.s] efíefentientes,cum per ea ad fuperius enarrata incommoda fentium* 
devenire poffe profpicidrniis, idcirco a Domino noftro Papa non reñe ccn- 
folto, ú iB ijm r j  Bqfilienfis Concilii acfnkjecutis; &  ei adiuren tis pragmatic<s 
fm id im is  ftatutorum abrogatuipe, nQvonmi Itatntorum editione, confenius 
prarftatione ac attentata illoi um' quadam, publicatione,Sc omnibus inde fecu* 
tis  ñ  fecuturis, tam pro nobis quam profingulis •& omnibus fuppofitis ip- 
iius univerfiiatis ac nobis Scilli adh^rentibus Sc adh^rere volentibusjM  

f ü tu n m  Concilium legitime ac in tuto loco,Sc, quod libere Sc cum fecuritate 
nos, eadem univerfitas vel a nobis Sc ab ea 'depurandi adire poterimus ,Sc 
ad fecum Sciuos [f. ad eum vel eos] ad quem leu quos de jure, privilegio, 
confuetudine vel alias nobis provocare Pceret [licet Sc.l appellare, provoca
vimus Sc appellavimus, prout in his fcnptis provocamus fpn appeUmusfn-^ 
ftanter inftantius Sc inftantiflime protefiante hanc appellationemprofequi 
p e r  viam  m ilita tis , abufus,miquitatis cy-11 ju /t i tu  .é"alias,proui melius potcj 
rimusy optione nobis refervata; aftanabus m  teftimonium vocatis, adclendi,
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rtiuvandi, corrigendi & i t i  melius reformandi omnique alio jurís 
b e n e fic io  nobis ac noítris adhae renfibus &. adh»rere volenribus fenmer 
í fivis. Parum Scañura Parifús i n  m jira  congregatione gen era li apud f in -  
dum  Bernardum folem niter celebr^ata, anno Domini miüéjimo quingentejimo 
d é c im o  feptimo áte vicejima fe p t im a  menfis M a rtii  ante pafcha.